
Příloha č

PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Leoš JANIŠ, nar. }.. . . r. č.

bytem ,140 00 Praha 4, telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 17, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti pod u 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem ,140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.
V Praze dne P9:. května 2022

..

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

Já, níže podepsaný/á Jitka JANIŠOVÁ,

PLN
narnar., ................r. c.....

bytem 140 00 Praha 4, telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 17, v bytovém dom Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Mi hle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 40 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou

V Praze dne ' května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

Já, níže podepsaný/á Zlata JÁNSKÁ,

PLNÁ MOC
nar., .... r. i. .

Bytem: 14000Praha4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 6, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 765/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne >f.C. května 2022

.. .....

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Jan .JEDLIČKA , nar., 0&r.e.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 20, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnoniocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nf a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne .. ..' května 2022

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



v



Príloha č.

PLNÁ
Já, níže podepsaný/á Marta JEDLIČKOVÁ, nar., Ä.e.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 20, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 nr ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a s

V Praze dne . května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č,

Já, níže podepsaný/á Lenka Jelínková ,

PL OC

nar., r. i.

Bytem 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 2 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
Čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar. 1955
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne . května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Sva mocněnec





Příloha č

PLNÁ

Já, níže podepsaný/á Mgr. Viktor KAŇÁK, nar., KS.,...............re

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 5, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní Svatoslavu Antolíkovou, nar.
bytem 40 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími d

V Praze
dne /ff

. května 2022

vlastnoruční podpis /.mocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č.

PLNÁ MOC
, f

Já, níže podepsaný/á Antonín KARASEK , nar.,.......... z. ľ. r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 5 v bytovém domé Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem ,140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 nr, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 mra pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a so

.............V Praze dne . ./. května 2022

vlastnoruční podpis zmpenitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ

Já, níže podepsaný/á Darina KARÁSKOVA, nar., r. č

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 5 v by tovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne .... května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

P OC
Já, níže podepsaný/á Viktor KOVAL, nar., . Č' 0. r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 1, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 758/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 nr ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky:

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne května 2022

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



i



bytem 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 22, v bytovém domě č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke které
náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Pra

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení:

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky:

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha Č

PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Ján Krkoška, nar., . r č.

bytem 508 01 Bříšťany, telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 9, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 40 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a
V Praze dne . .^.1 května 2022

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec

souvisajícími dokumenty.

vlastnoruční podpis zmocnitele





Príloha č

PL C

Já, níže podepsaný/á Vlasta Krkošková, nar.,nar., r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 9, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce .Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů vc splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 nr, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 nr ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne . 7ý.> května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele



Príloha č

Já, níže podepsaný/á Dagmar KŘÍŽOVÁ, nar

Bytem: 140 00 Praha 4

PLNÁ _
....... .,-,

telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 5, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.
V Praze dne rfúkvětna 2022^------ //v. /<- _

vlastnoruční podpis zmocnitele

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec

i



Příloha č,

PLNÁ
Já, níže podepsaný/á Miloslav KVASNIČKA, nar., . . . }. . ... r. č. .

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 15 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 769/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a

V Praze dne . .:. května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ
Já, níže podepsaný/á Jana KVASNIČKOVÁ, nar., . ./VV'.'f . r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 15 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 769/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar
bytem 140 00 Praha 4

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné inoci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č

PLN
Já, níže podepsaný/á Jaroslav Lacina, nar., . íft'fó.. r. č.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 8, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar. 1955
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a
V Praze dne ÁP května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č,

PLNA
Já, níže podepsaný/á Milota LACINOVÁ, nar., Áf£í. r. č.

Bytem: 4000Praha4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 8, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar
byte 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

4/.V Praze dne května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



l



Příloha č

PL NÁ
sfQcL,

Já,nížepodepsaný/á PetrLANGMAJER, na /. r. č..

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 1 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 749/43698

a
>

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne 2.. . května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec



t



Příloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Irena LANGMAJEROVÁ , nar., C? č. .

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 1 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 749/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podlej 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Pr

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

ab> za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne '/£ května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ MOC
Já, níže podepsaný/á Stanislav LAURIK, nar. . 1 r. č. .

Bytem: 147 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 23, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/19, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 69 /43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky.
Čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souv isejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.Č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobníeh/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty'.

V Praze dne . . . j května 2022

Zmocnění přijímám.

vlastnoruční podpis zmocnitele





Príloha Č

Já, níže podepsaný/á Mária Lauriková, nar,

Bytem: 147 00 Praha 4

PLN

r.s.

telefon

jako vlastník bytové jednotky č. 23, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/19, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tylo splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem ,140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 ur a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním :

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č,

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Vendula LUŽNÁ, nar. //??./... r. č.

bytem 140 00 Praha 4, telefon : 777 959 622

jako vlastník bytové jednotky č. 13, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/ídentifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne ŕ. 9. května 2022

Zmocnění přijímám.

vlastnoruční podpis zmocnitele

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č.

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Michael LUŽNÝ, nar., 1.\t. r. č.

bytem 40 00 Praha 4, telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 13, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 40 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne f?:. května 2022

vlásfnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





PLNA MOC
>I i;
! iř
í !í

Příloha č.

Já, níže podepsaný/á: MÁLKOVÁ Petra , nar.: /w-6--
i Uf'

Bytem: 250 67 Klecany telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 11, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce
Michle, ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu
jedné poloviny podílu 698/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

' ‘i
zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nra pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 nr ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvat o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení:

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

* l4
aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V . .........

Zmocnění přijímám.

vlastnoruční podpis zmocnitele

i!

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

Bytem: 725 25 Ostrava telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 14, v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle,
ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti 1/2 podílu 698/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
Čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tylo splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
byte 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 nr, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 nr ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.
V Praze dne lo: . května 2022

..

vlastnoruční podpis zmocnitele

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Tereza MARTÍNKOVÁ, nar., .... v. č.

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Bytem: 14900 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 22, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce
Michle, ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu
jedné poloviny podílu 427/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 mr, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely

Příloha č..............

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný: Stanislav Maruška nar.: 1972 r. č.:

převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a

V Praze dne

vlastnoruční podpis zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





PLNÁ MOC

Příloha č

Bytem: 14900 Praha 4 telefon

jako vlastník bytové jednotky č. 22, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce
Michle, ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu
jedné poloviny podílu 427/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 40 00 Praha 4

Já, níže podepsaná: Silvia Marušková nar.: 1975 r. č.:

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 nr a pozemek p.Č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

/"v ) ?
V Praze dne

Zmocnění přijímám.

vlastnoruční podpis zmocnitele

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á: Lucie Matějů nar.:

Bytem: 130 00 Praha 3
telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 13, v bytovém domě Ohradní č.p. 1343/21, obec Praha, část obce
Michle, ke které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu
427/43698 a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 40 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

Zmocnění přijímám.
Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č.

Bytem: 142 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 4 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19. obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 140 00 Praha 4,

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á Vladimír MORAVEC, MBA , nar., . r. č.

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2 a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícím/doknmenty.

' ^ května 2022V Praze dne

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Príloha č.

PLNÁ M
Já, níže podepsaný/á Iva MORAVCOVÁ, nar., č. .

Bytem: 143 00 Praha 4 telefon:

jako vlastník bytové jednotky č. 4 v bytovém domě Ohradní č.p. 1342/19, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. Č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro, účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a

J <*.
kvétna 2022V Praze dne

Zmocnění přijímám.

vlastnoruční podpis zmocnitele

.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č.

PLN

Já, níže podepsaný/á Irena MORKUSOVÁ, nar.,
.Í l/Jr. t.

Bytem: 140 00 Praha 4 telefon :

jako vlastník bytové jednotky č. 4, v bytovém domě Ohradní č.p. 1341/17, obec Praha, část obce Michle, ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti Ví podílu 427/43698

a

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar.
bytem 140 00 Praha 4,

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.Č. 785/34 o
výměře 4 m2ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro účely
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a

V Praze dne /1. května 2022

vlastnon r _ _ zmocnitele

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec





Příloha č

PLNÁ
Já,nížepodepsaný/á IvaMOUDŘÍKOVÁ, nar. JM.r.č.

Bytem 14900Praha4 telefon:

jakovlastníkbytovéjednotkyč.7,vbytovémdomě Ohradníč.p.1341/17,obecPraha,částobceMichle,ke
které náleží podíl na společných prostorech bytového domu o velikosti podílu 427/43698

jako osoba způsobilá nabýt níže popsaný majetek podle § 60a zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky,
čestně prohlašuji, že nejsem v prodlení s plněním svého dluhu vůči státu, zvláště nemám splatný nedoplatek u
finančního úřadu na daních nebo z titulu penále, nedlužím pojistné na všeobecném zdravotním pojištění,
sociálním zabezpečení či na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti nebo mám dohodnuté plnění těchto
dluhů ve splátkách a tyto splátky dodržuji

zplnomocňuji

paní S vou, nar. 1955
bytem 140 00 Pra

jako zmocněnce

ke všem jednáním, souvisejícím s bezúplatným nabytím spoluvlastnického podílu k pozemkům bezprostředně
sousedícím s bytovým domem do podílového spoluvlastnictví tak, jak je vedeno na LV 1917 pro k.ú. Michle,
a to pozemku p.č. 700/79 o výměře 268 m2, pozemek p.č. 785/19 o výměře 647 m2a pozemek p.č. 785/34 o
výměře 4 m2 ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany.
Jsou evidovány na LV 157 pro k.ú. Michle na katastrálním úřadě pro hl. m. Prahu.

Zmocněnec je zmocněn zejména, nikoliv výlučně, k těmto jednáním:

aby za mne jednal a uzavřel smlouvu o bezúplatném převodu příslušného vlastnického práva na mou
osobu;

aby v dohodnutém převodu vlastnického práva dojednal podrobné podmínky dle svého uvážení;

aby činil v převodní smlouvě veškerá potřebná prohlášení a zavázal mne k plnění souvisejícím
s převodem vlastnického práva;

aby přijímal doručované písemnosti, potvrzoval jejich přijetí, plnění nároků vyplývajících ze smlouvy
i vymáhal neplněné nároky;

aby podepsal návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a při řízení před katastrálním
úřadem mne zastupoval při všech jednáních, souvisejících se zápisem vlastnického práva
k uvedenému podílu na pozemcích.

Udělením plné moci zároveň souhlasím se zpracováním svých osobních/identifikačních údajů pro
převodu nemovitostí, nakládání s převodní smlouvou a souvisejícími dokumenty.

V Praze dne května 2022

vlastnoruční podpis zmocnitele

účely

Zmocnění přijímám.

Svatoslava Antolíková jako zmocněnec




